
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

 «АЭРОПОРТЫ ЧУКОТКИ» 

П Р И К А З  

27.09.2022 п. Угольные Копи 6 8 6 

 

О внесении изменений в Положение о закупке товаров, работ, услуг 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022г. № 104-ФЗ, № 109-ФЗ о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты и Федеральный закон «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 

223-ФЗ,  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Внести изменения в «Положение о закупке товаров, работ, услуг Федерального 

казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» при размещении заказов на поставки 

товаров, выполнение работ и оказание услуг и проведению конкурсов или аукционов 

на право заключения договоров аренды. 

2. Опубликовать «Положение о закупке товаров, работ, услуг ФКП «Аэропорты 

Чукотки» (далее «Положение», являющееся приложением № 1 к данному приказу) на 

сайтах www.apchukotki.ru; www.zakupki.gov.ru. 

3. Довести данный Приказ и Положение до членов Единой комиссии под роспись и 

принять к исполнению. 

4. Ответственность за исполнение Положения о закупке товаров, работ, услуг ФКП 

«Аэропорты Чукотки» возложить на председателя Единой комиссии Буйволова 

Александра Дмитриевича. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

Генеральный директор  

ФКП «Аэропорты Чукотки»                           С.В. Батыченко 
 

 

 

 
исп. Сова С.А. 

http://www.apchukotki.ru/
http://www.zakupki.gov.ru/

